
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.07.2025                                         № 649 

г. Оха 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 26.01.2023 № 35 «О Перечне 

организаций (объектов, мест) на территории Охинского муниципального округа 

Сахалинской области для отбывания исправительных работ лицами, которым 

назначено уголовное наказание в виде исправительных работ» 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования 
перечней организаций (объектов, мест) на территории Охинского муниципального 
округа Сахалинской области для отбывания наказания в виде исправительных, 
обязательных работ, утвержденным постановлением администрации Охинского 
муниципального округа от 25.03.2025 № 201, руководствуясь ст. 32 Устава 
Охинского муниципального округа Сахалинской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 26.01.2023 № 35 «О Перечне организаций 

(объектов, мест) на территории Охинского муниципального округа Сахалинской 

области для отбывания исправительных работ лицами, которым назначено 

уголовное наказание в виде исправительных работ» следующие изменения: 

1.2. Изложить Перечень организаций (объектов, мест) на территории 

Охинского муниципального округа Сахалинской области для отбывания 

исправительных работ лицами, которым назначено уголовное наказание в виде 

исправительных работ в следующей редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Охинского муниципального округа Е.Н. Михлик 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  

администрации 

Охинского 

муниципального округа 

от 11.07.2025 № 649 

 

Перечень организаций (объектов, мест)  

на территории Охинского муниципального округа Сахалинской области для отбывания исправительных работ 

лицами, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

организации (объекта), 

ИНН, ОГРН, КПП (для 

юридических лиц), ФИО, 

ОГНИП (для ИП) 

Адрес Организации 

(указанный в 

ЕГРЮЛ, ЕГРИП) 

Адрес 

электронно

й почты, 

контактный 

телефон 

(при 

наличии) 

Виды 

исправительных работ 

Место 

осуществления 

деятельности 

организации 

(адрес 

организации, 

объекта, места 

отбывания 

исправительных 

работ) 

Коли

честв

о 

мест 

1. Муниципальное казенное 

предприятие «Охинское 

автотранспортное 

предприятие» Охинского 

муниципального округа 

Сахалинской области  

ИНН: 6506907820 

ОГРН: 1106506000061 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область,  

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Комсомольская, 

д. 49 

 машинист бульдозера 6 

разряда; 

водитель погрузчика 6 

разряда; 

токарь 3 разряда 

 

Сахалинская 

обл., Охинский 

муниципальный

1 округ, 

г. Оха 

1 

 

1 

 

1 



2. Муниципальное унитарное 

предприятие «Охинское 

коммунальное хозяйство» 

Охинского 

муниципального округа 

Сахалинской области  

ИНН: 6506010830 

ОГРН: 1156517000386 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Советская, 

д. 19, к. 1 

9147433959, 

4243733607,  

 

 

4243733975 

электромонтер по 

ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 4 

разряда; 

водитель автомобиля 

категории С 

Сахалинская 

обл., Охинский 

муниципальный

1 округ, 

г. Оха 

1 

 

 

 

1 

3. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управа» 

ИНН: 6506009129 

ОГРН: 1056503006999 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 8 

 штукатур-маляр; 

электрогазосварщик 4 

разряда 

штукатур 

Сахалинская 

обл., Охинский 

муниципальный 

округ, 

г. Оха 

10 

1 

 

2 

4. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Рыбновский лосось» 

ИНН: 6506011784 

ОГРН: 1176501008947 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

уч-к 2-й 

9146455020 

9146455020 

обработчик рыбы 

водитель автомобиля 

Сахалинская 

обл., Охинский 

муниципальный 

округ 

15 

5 

5. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Импульс» 

ИНН: 6501282808 

ОГРН: 1166501053443 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха, 

ул. Промысловая, 

д. 6, 

офис 1 

9147603772 

9147603772 

9147603772 

9147603772 

9147603772 

9147603772 

9963439415 

9147603772 

 

плотник 6 разряда; 

арматурщик; 

бетонщик 5 разряда; 

каменщик 5 разряда; 

плотник 6 разряда; 

подсобный рабочий; 

арматурщик 6 разряда; 

облицовщик-плиточник 4 

разряда; 

Сахалинская 

обл., Охинский 

муниципальный 

округ, 

г. Оха 

199 

90 

50 

26 

67 

10 

60 

16 

 



9147603772

9147603772 

маляр 6 разряда 

штукатур 6 разряда 

32 

32 

6. Общество с ограниченной 

ответственностью «Оха» 

ИНН: 6506007851 

ОГРН: 1026500886796 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

уч-к 2-й 

9146455020 обработчик рыбы и 

морепродуктов 

Сахалинская 

область, 

Охинский 

муниципальный 

округ 

15 

7. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Компания Стройсервис» 

ИНН: 6506907901 

ОГРН: 1106506000149 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Ленина, 

зд. 2Б 

9147691616 подсобный рабочий Сахалинская 

область, 

Охинский 

муниципальный 

округ, г.Оха 

3 

8. Общество с ограниченной 

ответственностью «Купец» 

ИНН: 6506908535 

ОГРН: 1126506000202 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, р-н 

Охинский, г. Оха, 

ул. Ленина, д. 16, 4 

4243733975 

9241944470 

подсобный рабочий 

разнорабочий 

Сахалинская 

область, 

Охинский 

муниципальный 

округ, г.Оха 

4 

7 

9. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Трансстрой» 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Ленина, 

зд. 2Б 

4243733975 подсобный рабочий Сахалинская 

область, 

Охинский 

муниципальный 

округ, г.Оха 

3 

10. Общество с ограниченной 

ответственностью «Вест-

Терра» 

ИНН: 6506010727 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

4243732254 

 

4243732254 

водитель автомобиля; 

машинист 

автомобильного крана 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

1 

 

1 



ОГРН: 1156517000078 

КПП: 650601001 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 2 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 2 

11. Акционерное общество 

«Охинское дорожно-

строительное управление»  

ИНН: 6500019931 

ОГРН: 1246500005894 

КПП: 650001001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха, 

ул. Аэропорт, 

зд. 5 

4243733521 машинист автогрейдера Сахалинская 

область, 

Охинский 

муниципальный 

округ, г.Оха 

1 

12. Областное открытое 

акционерное общество 

Сахалиноблгаз» 

ИНН: 6506000609 

ОГРН: 1026500885553, 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. 60 лет СССР, 

д. 1А 

4243733683 

4243733683 

 

 

 

9963443630 

электрогазосварщик-

врезчик 3 разряда; 

слесарь по эксплуатации 

и ремонту газового 

оборудования; 

электрогазосварщик-

врезчик 4 разряда 

Сахалинская 

область, 

Охинский 

муниципальный 

округ, г.Оха 

2 

2 

 

 

 

1 

13. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Строительная компания 

«Оха» 

ИНН: 6506011657,  

ОГРН: 1166501058415 

КПП: 650101001 

Сахалинская 

область, 

Г.О. город Южно-

Сахалинск, 

г Южно-Сахалинск 

9140835377 

 

 

 

 

9140835377 

монтажник по монтажу 

стальных и 

железобетонных 

конструкций 4-го 

разряда; 

монтажник лесов и 

подмостей 4 разряд 

Сахалинская 

область, 

Охинский 

муниципальный 

округ 

20 

 

 

 

 

20 

14. Индивидуальный 

предприниматель Токач 

Денис Владимирович 

ОГРНИП: 

318650100023840,  

ИНН: 650623749734 

DENISTOKACH@

MAIL.RU 

9935678998  Сахалинская 

область, г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д.23/1, каб. 2 

1 

 


